5 graffata con part. 112 - CUP: C23E24000010001 - CIG: A04B05C234 – con 

riferimento alla correzione dell’I.V.A. sui lavori edili e all’aggiornamento dell’Istituto di credito che 

risulta essere INTESA SAN PAOLO – rideterminando il contributo concedibile in € 20.758,66 

(ventimilasettecentocinquantotto/66) IVA inclusa se non recuperabile – Rif 7318; 

di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al citato decreto 

dirigenziale n. A00097 del 22/01/2024 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02435